

Dnr ÄN 2018/23

§ 211 Frågestund för nämndens ledamöter och ersättare

Sammanfattning

Fråga från Gustav Jönsson (S)

1. Angående natt tillsyn, antal och framtidsplanering med mera?

Svar: Avdelningschef för beställarenheten Maria Bertilsson.

Fråga från Ulla-Britt Öhman (C)

2. Antal natt tillsyner per dygn?

Svar: Avdelningschef för beställarenheten Maria Bertilsson.

Fråga från Anna-Lena Carlsson (S)

3. Delar förvaltningen ut broddar till kommunens seniorer?

Svar: Avdelningschef för förebyggande verksamhet Anette Tyglare.

Förslag till beslut

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Arbetsutskottets förslag till äldrenämnden

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Äldrenämndens beslut

1. Frågor och svar läggs till handlingarna.

Expedieras: Akt

För verkställighet:

För kännedom: